Сведения о выдвинутых и зарегистрированных кандидатах в депутаты Собрания депутатов Красночетайского района

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место работы
	Должность
	Кто
выдвинул 
	Дата выдвижения
	Дата подачи документов на регистрацию
	Сведения о регистрации
	Сведения о выбытии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Куропаткин Анатолий Николаевич
	13.11.1965
	СХПК «Коминтерн»
	Главный инженер
	Красночетайское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	22.12.2008
	24.12.2008
	25.12.2008
	 

	2
	Хораськин Николай Николаевич
	13.05.1961
	ОАО «Чувашсетьгаз» филиала «Моргаушимежрайгаз» Красночетайский газовый участок
	Диспетчер
	Региональное отделение политической партии «Справедливая Россия: Родина/Пенсионеры/Жизнь» в Чувашской Республике
	19.12.2008
	19.01.2009
	21.01.2009
	 


